令和５年１０月６日

大利小学校保護者の皆様

大野城市立大利小学校

校長 黒澤 真二

給食参観について

清秋の候、保護者の皆様におかれましては日頃から本校の教育活動に深いご理解ご協力

をいただきまして誠にありがとうございます。

 さて、１１月７日（火）と８日（水）の２日間に下記の要領で「給食参観」を行います。給食時間

の配膳・食事の様子や本校の給食内容をご覧いただきたい場合は、下記の日時に参観いただ

くことができますのでお知らせいたします。

記

日時 ： 令和５年１１月７日（火）12：50～13：20

                  ８日（水）   〃

・上記どちらかご都合の良い方にご来校ください。混雑を避けるため、２日間共のご来校

はご遠慮ください。

・お車での来校はご遠慮ください。

・１２時４５分から給食のワゴン車を運ぶため児童が廊下を通ります。時間より早く来ら

れますと廊下が混雑し危険ですので、上記の時間帯にお越しください。

・廊下からの参観になります（２年２組、３年１組、４年１組は教室の中にお入りください）。

・昇降口にアンケート用紙を用意しています。お帰りの際に記入されて、回収ボックスに

投函をお願いします。